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GST—free Supply (National Disability 

Insurance Scheme Supports) Amendment 

Determination 2017 (No. 2) 

I, CHRISTIAN PORTER MP, Minister for Social Services, make this Determination  

under subsection 177-10(5) of the  

A New Tax System (Goods and Services Tax) Act 1999. 

 

Dated: 29 August 2017 

 

  

 

The Hon Christian Porter MP 

Minister for Social Services 
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1 GST—free Supply (National Disability Insurance Scheme Supports) Amendment 

Determination 2017 (No. 2) 

 

 

1  Name of Determination 

  This Determination is the GST-free Supply (National Disability Insurance 

Scheme Supports) Amendment Determination 2017 (No. 2). 

2  Commencement 

 (1) Section 3 of this Determination commences on 1 July 2017. 

 (2) Section 4 of this Determination commences on the day after this Determination 

is registered.  

3  Amendments commencing on 1 July 2017 

  The GST—free Supply (National Disability Insurance Scheme Supports) 

Determination 2017 is amended as set out below: 

 (1) In sub-paragraph 4(b)(iii), omit “clause 4”, substitute “section 6 or 7”. 

 (2) In Schedule 1, omit “paragraph 4”, substitute “section 3”. 

 (3) In Schedule 2, omit “paragraph 5”, substitute “section 4”. 

4  Amendments commencing on the day after registration 

  The GST—free Supply (National Disability Insurance Scheme Supports) 

Determination 2017 is amended as set out below: 

 (1) In sub-paragraph 4(b)(ii), omit “clause 6”, substitute “section 6”. 

 (2) In sub-paragraph 4(b)(iv): 

 (a) omit “made under”, substitute “made for the purposes of”; 

 (b) omit “GST”. 
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